
令́和 7年 5月 吉日

かなめ会会員のみなさまへ

神戸女子短期大学同窓会 かなめ会

会 長  羽多 悦子

2025年度 神戸女子短期大学同窓会「かなめ会」総会のご案内

新緑の候、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。2025年度の神戸女子短期

大学同窓会「かなめ会」総会を下記の日程にて開催いたします。同窓生が集まって交流の輪を拡

げ楽しいひと時を送りたいと存じます。ぜひ、お誘い合わせの上、ご出席くださいますようご案

内申し上げます。

言己

・ H  日寺

・ 受付開始

・ 会  場

・ 次  第

・ 会  費

0締  切

・ 申込方法

☆JR・ 阪急・阪神・

地下鉄より 徒歩 10分

生田神社のすぐ北側

キ ャンパス内に駐車

スペースはございませ

んので、お車での来場

はご遠慮ください。

T和 7年 7月 12日 (土 )

10時

神戸女子大学教育センター 〒650-0004神 戸市中央区中山手通 2-23-1

総会 10時 30分～

講演 (仮題)「行吉学国の歩み」

講師    行吉学園名誉理事長 行吉 誠之先生

行吉学園記念室見学

無料 (事前申し込みをおli目 いいたします。)

令和 7年 6月 25日 (水 )必着

|||||:I)Eメ ー,レ   shittyo_kana11lekaKttygkObe_wu.acjp

O電話&FAX 078-231-1052 水曜日 10時～ 16時

0郵送

※申込みの際は、氏名、住所、電話番号、卒業年、学科名をご記入くださいc

※懇親会はいたしませんc

ンター

至

新
神
戸

多

至 板宿

会場までの案内図

―マート

「かなめ会」ホームページをリニューアルいたしました。新しい情報がアップされています。

神戸女子短期大学同窓会かなめ会
ぜひご覧ください。

面画面|こ

:            |

|かなめ会より |

|お
知らせ  |


